against pro rcgiua, matre sua, et magistro G. Aspald.^ Memorandum
Henry quod idibus Junii, apud Thorp,' anno, etc., (June 13, 1286),

Th™^^o"' retornata fuerunt duo brevia regis ad scaccarium ; unum,

and'^aMther. vidclicet, pro matrc domini regis contra magistrum H.
Sampson, cujus retornacionis tenor est talis. De summa
contenta in brevi levare non potuimus nisi xx marcas, quas
ad scaccarium mittimus in presenti, et pro residuo futuros

fructus ejusdem rectoris sequestravimus, quia unde plus

levare possimus non invenimus de bonis ejusdem. ^ Et
aliud pro magistro Galfrido Aspald' contra magistrum
Thomam de Corebrigge et Robertum le Chapelejm, cujus

remissionis tenor [est] talis. Mandatum hoc per citacionem

^Hugh of Evesham, cardinal master of St. Leonard's hospital,

priest of San Lorenzo in Lucina. He See vol. i, p. xx.

died in 1287. ^See no. 31. Sampson was in

^Geoffrey of Asphale (Aspall), possession of the rectory of Barton-
in-Fabis at this time (no. 768).
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et seqiiestracionem fructuum personarum, nominatarum in

brevi, sumus plenius executi, et fuerunt missa per W.,

attomatum domini.

1437. 18 kal. Julii (June 14, 1286). Cawode. Littera Letter to

directa ad curiam regis pro attomato domini de novo If slliSton

constitute. Dilecto in Christo domino Willelmo de Bumton'.i
bis att^'omey!

Preces contentas [in] presentibus vobis confidenter porrigi-

mus, sperantes illas per vos libenter recipi et liberaliter

exaudiri. Cum itaque dilectum nobis Willelmum de

Thometon, exhibitorem presencium, generalem attomatum
nostrum apud Westmonasterium ad omnia nostra negocia

fecimus procuranda, dileccionem vestram requirimus

attencius et rogamus quatinus prefatum attomatum nostrum
recommendatum habere velitis in omnibus que nos tangunt,

eidem in agendis consilium nostri, si placet, impendentes

intuitu et juvamen ; ita quod vobis teneamur ad acciones

uberes graciarum. Et, ecce, ad vestra beneplacita nos

habebitis semper gratos. Bene valete.

Exordia litterarum pro eodem attomato. Dilecto in aiso to sir

Christo filio, domino W. de Hameldon'. Fragrans opinio HamUeton

fame vestre odorifere nos excitat et impellit ut vos requira-

mus hillariter et vestram pro nostris expediendis interpelle-

mus benivolenciam confidenter. Cum itaque, etc., usque in

finem.

Aliud exordium. Amico sibi in Christo karissimo, and sir

domino Philippo de Wyluby. Preces, que commoda nostra wmo^ughby.

respiciunt, vobis secure dirigimus et a vestra benivolencia